
 

MĚSTSKÁ čÁST PRAHA 21 ||i|||i il|||ll||||

 

     

1 1

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI mez esem fc

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260,19016 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

VÁŠ DOPIS Čj:

ZE DNE:

NAŠE Čj.: UMCP21/03944/2023/KT/Bar

SPiS. ZN.:

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova@praha21 .cz

DATUM: 21.02.2023

Výroční zpráva o činnosti městské části Praha 21 v oblasti

poskytování informacíza rok 2022 dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

Úřad městské části Praha 21 v souladu s ust. § 18 zákona 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „|an") zveřejňuje výroční

zprávu za rok 2022, o činnosti v oblasti poskytování informací dle Ian, obsahující

informace:

8)

bi.

C)

d)

Počet podaných žádostí o informace: 72

ZF. (Jm-'

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 3 (z toho vrámci jednoho

řízení bylo rozhodnuto o odmítnutí žádosti opakovaně po vrácení věci

nadřízeným orgánem)

Počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti: 16 (z toho

vrámci jednoho řízení bylo rozhodnuto o částečném odmítnutí žádosti

opakovaně po vrácenívěci nadřízeným orgánem)

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 4 (v rámci dvou vedených řízení

o žádosti, finálně vždy potvrzeno rozhodnutí povinného subjektu)

Opis podstatných částí každého rozsudky soudu ve věci přezkoumání

zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti

o poskytnutí informace:

V roce 2022 nebyl vydán žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí Žádosti o poskytnutí informace.

Výčet poskytnutých výhradních licencí:

1/2



V roce 2022 nebyla poskytnuta Žádná výhradní licence.

e) Počet stížností podaných podle 5 16a lan: 2

Byly podány pouze 2 stížnosti dle § 16a lan, a to tyto:

. Stížnost ve věci sdělené výše úhrady za poskytnutí informací — stížnost byla

zaslána nadřízenému orgánu, tedy MHMP, který snížil výši úhrady na O,- Kč

(č. 30/22 vnitřní evidence).

. Stížnost na postup při vyřizování žádosti (neposkytnutí informací vplném

rozsahu) — stížnost byla vyřízena vautoremeduře a požadované informace

byly doplněny (č. 38/22 vnitřní evidence).

f) Další informace k uplatňování Ian:

http:/lwww.praha21.cz/informace/informace—dle-106

http://www.praha21.cz/zivotni-situace/5341-zadost-dle-zakona-106-1999#.nngEBFzrc

V Praze dne 21.02.2023

  

 

|ng.Ale' Majerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

2/2


